
Dz.U./S S77
20/04/2016
137134-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

20/04/2016 S77
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:137134-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ochroniarskie
2016/S 077-137134

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Instytut Techniki Budowlanej
ul. Filtrowa 1
Punkt kontaktowy: Instytut Techniki Budowlanej 00-611 Warszawa, ul. Filtrowa 1
Osoba do kontaktów: Katarzyna Pogodzińska
00-611 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 225796319
E-mail: k.pogodzinska@itb.pl 
Faks:  +48 228255286
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.itb.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: instytut badawczy

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: prowadzenie badań naukowych i prac badawczo-rozwojowych

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Ochrona fizyczna, monitoring terenu i obiektów Instytutu Techniki Budowlanej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 23: Usługi detektywistyczne i ochroniarskie z wyjątkiem usług samochodów
opancerzonych

mailto:k.pogodzinska@itb.pl
www.itb.pl


Dz.U./S S77
20/04/2016
137134-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

20/04/2016 S77
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Instytut
Techniki Budowlanej, Warszawa, Pionki, Katowice.
Kod NUTS PL12,PL22A

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Ochrona fizyczna, monitoring terenu i obiektów Instytutu Techniki Budowlanej.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79710000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 713 992 PLN

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Okres w miesiącach: 24 (od udzielenia zamówienia)

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
Nazwa: Ochrona fizyczna, monitoring terenu i obiektów Instytutu Techniki Budowlanej
1) Krótki opis

Ochrona terenu i obiektów w Warszawie.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79710000

3) Wielkość lub zakres
Szacunkowa wartość bez VAT: 807 309 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.6.2016. Zakończenie 31.5.2018

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 2
Nazwa: Ochrona fizyczna, monitoring terenu i obiektów Instytutu Techniki Budowlanej
1) Krótki opis



Dz.U./S S77
20/04/2016
137134-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

20/04/2016 S77
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Ochrona terenu i obiektów w Pionkach.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79710000

3) Wielkość lub zakres
Szacunkowa wartość bez VAT: 404 037 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 3.6.2016. Zakończenie 2.6.2018

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 3
Nazwa: Ochrona fizyczna, monitoring terenu i obiektów Instytutu Techniki Budowlanej
1) Krótki opis

Ochrona terenu i obiektów w Katowicach.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79710000

3) Wielkość lub zakres
Szacunkowa wartość bez VAT: 502 646 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.7.2016. Zakończenie 30.6.2018

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Dla części 1 Warszawa: 20 000 PLN;
Dla części 2 Pionki: 10 000 PLN;
Dla części 3 Katowice: 12 000 PLN.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Wykonawca musi wykazać, ze
posiada uprawnienia do prowadzenia działalności w zakresie ochrony osób i mienia w zakresie wymaganym
ustawą z 22.8.1997 o ochronie osób i mienia (tekst jedn. Dz.U. z 2014 r. poz. 1099 ze zm.) odpowiadającym
czynnościom objętym przedmiotem niniejszego zamówienia.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Wykonawca musi wykazać, że
posiada aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej
z przedmiotem niniejszego zamówienia o wartości:
Dla części 1 – co najmniej 5 000 000,- PLN.



Dz.U./S S77
20/04/2016
137134-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

20/04/2016 S77
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Dla części 2 – co najmniej 2 000 000,- PLN
Dla części 3 – co najmniej 2 000 000,- PLN
Uwaga: W przypadku składania ofert przez Wykonawcę na więcej niż jedną część, wartości ubezpieczeń
podlegają sumowaniu.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
B) posiadania wiedzy i doświadczenia
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał (zakończył) lub wykonuje, co najmniej 3 (trzy)
usługi, z których każda trwała lub trwa przez okres min. 18 miesięcy i osiągnęła za okres 18 miesięcy wartość
dla każdej z usług co najmniej:
Dla części 1 Warszawa – 500 000,- PLN brutto
Dla części 2 Pionki – 275 000,- PLN brutto
Dla części 3 Katowice – 275 000,- PLN brutto
i polegała na ochronie obiektów biurowych lub magazynowych lub przemysłowych w połączeniu z przestrzenią
otwartą o powierzchni co najmniej

Dla części 1 – 30 000 m2.

Dla części 2 – 20 000 m2 

Dla części 3 – 30 000 m2.
Ponadto Wykonawca musi dysponować co najmniej jedną własną grupą interwencyjną zaopatrzoną w środki
przymusu bezpośredniego obsługującą odpowiednio poszczególne lokalizacje.
Uwaga!
W przypadku w którym Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część, Wykonawca będzie musiał
wykazać 3 usługi o największej wartości i powierzchni obowiązującej w danej lokalizacji oraz dodatkowo:
— w przypadku składania oferty na kolejną część - minimum 1 usługę spełniającą warunek obowiązujący dla tej
(kolejnej) części zamówienia
— w przypadku składania oferty na wszystkie części – minimum po 1 usłudze dla pozostałych części w której
Wykonawca składa ofertę.
c) dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia
Wykonawca musi wykazać że dysponuje co najmniej:
Dla części 1 Warszawa – 12 osobami
Dla części 2 Pionki – 10 osobami
Dla części 3 Katowice – 8 osobami
posiadającymi doświadczenie związane z pełnieniem funkcji pracownika ochrony fizycznej w wymiarze nie
mniejszym niż 3 lata, w tym minimum roczne doświadczenie związane z obsługą systemów sygnalizacji
pożarowej, alarmów, obsługą centrali monitoringu, telewizji przemysłowej.
Spośród w/w pracowników
dla części 1 Warszawa – minimum 6 osób
dla części 2 Pionki – minimum 5 osób
dla części 3 Katowice – minimum 4 osoby,
muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej o której mowa w ustawie z dnia
22.8.1997 o ochronie osób i mienia (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 1099 z późn. zm.)
Uwaga. Obowiązki Wykonawcy w zakresie konieczności zatrudnienia osób na podstawie umowy o pracę
zawarte są w Opisie Przedmiotu Zamówienia.



Dz.U./S S77
20/04/2016
137134-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

20/04/2016 S77
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

W przypadku składania ofert na więcej niż na jedną część, Zamawiający nie dopuszcza dublowania się osób
wskazywanych w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu w poszczególnych częściach.
Ilości osób wskazane w niniejszym warunku nie zwalniają Wykonawcy od zapewnienia takiej ilości osób na
etapie realizacji, które zagwarantują należyte wykonanie przedmiotowego zamówienia zgodnie z treścią SIWZ i
warunkami zawartej umowy.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena. Waga 70
2. Doświadczenie. Waga 30

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
DO-250-09TA/16

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
11.5.2016 - 12:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 11.5.2016 - 12:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie



Dz.U./S S77
20/04/2016
137134-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

20/04/2016 S77
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.4.2) Składanie odwołań

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15.4.2016


